

ŻYCIE WARSZAWY

ROK XV. Nr 113 (4534) NIEDZIELA, 11 — PONIEDZIAŁEK, 12 MAJA 1958 ROKU CENA 70 GR

8,5 min ton stali w 1965 r.

Dziś święto hutników Uroczysta akademia w Katowicach

Centralna akademia z okazji 10 bm. w katowickim Pałacu set przodujących hutników...

Dnia Hutnika, która odbyła się w Katowicach, zgromadziła kilkuset przedstawicieli...

Z uwagą słuchają następnie pracownicy przemysłu hutniczego min. K. Zemaitisa...

PGR kończą siewy zbóż

Wprawdzie pogoda jest jeszcze bardzo „w kratkę” mimo oziębiającej deszczu padają doś obficie...

Przemówienie P. Jaroszewicza

Wicepremier Jaroszewicz powiedział m. in.: Partia i rząd cenili wysoko znaczenie hutnictwa...

Przed hutnikami stoją w bieżącym roku i stać będą w latach następnych poważne zadania...

Tydzień Ziemi Zachodnich Projekt utworzenia Związku Województw i Miast Nadodrzańskich

Z inicjatywy wrocławskiego oddziału TRZZ, 10 bm. odbyła się we Wrocławiu narada przedstawicieli...

Referat omawiający historię Ziemi Zachodnich oraz ich rozwój w okresie 13 ostatnich lat...

Londynowi grozi brak mięsa

W sali Ratusza Staromiejskiego w Gdańsku odbyła się akademia, na której dzielnice byłyj Polonii...

Targi w Paryżu

POCIĄGIEM autobusem, samolotem, a także ładującym na pobliskim placu balard helikopterem...

W sali handlowej w tegorocznych Targach oferuje szeroki wachlarz towarów...

Na str. 2

Przemówienie Władysława Gomułki na wiece w Budapeszcie

Realizacja ustawy o rentach i zaopatrzeniach

9 bm. na popołudniowym posiedzeniu Komisji Pracy i Spraw Społecznych...

Przewiduje się, że w drugiej połowie maja, w czerwcu i w pierwszej połowie lipca dokonane zostaną przeliczenia wszystkich rent...

Zdarzają się wypadki, że zakłady pracy zwalniali pracowników, którym nie przyznano jeszcze rent...

Polacy odparli atak Holendrów i Belgów Kowalski i Głowaty w czołówce wyścigu

Osmy etap XI Wyścigu Pokoju składał się z dwóch części. Na 40 km trasie Lipsk — Halle...

Zwycięstwo w sprinterskim podetapie zapewnił Schurawi wygraną całego VIII etapu...

Tydzień strajku autobusowego

Strajk autobusowy w Brukseli, bez interwencji władz, mimo ostrzeżeń...

100 osób rannych Krwawe zajęcia w Libanie

KAIR (PAP). W libańskim porcie Tripoli doszło w sobotę do poważnych zajęć...

Drugi dzień wizyty w Budapeszcie Dalsze rozmowy węgiersko-polskie Wielki wiec w Hali Sportowej

BUDAPESZT (PAP). Sobota była drugim dniem pobytu polskiej delegacji...

O godz. 9 delegacja złożyła wieńca na grobie Nieznanego Żołnierza...

z okazji pobytu na Węgrzech polskiej delegacji partyjno-rządowej...

Delegacja złożyła następnie wieńca na płycie pomnika żołnierzy radzieckich...

Przybywających na wiec członków polskiej delegacji witała serdecznie...

Następnie delegacja polska pocięta przeszła do gmachu parlamentu...

Orkiestra gra hymny narodowe polski i węgierski.

Na ulicach miasta Piondów ludność obdarzyła polskich przywódców buketami wiosennych kwiatów.



Wspierają w tym czasie Rada Ministrów i Biuro Polityczne KC WSPR, G. Marosans...

W godzinach popołudniowych odbył się w Hali Sportowej w Budapeszcie wiec zorganizowany przez...

„Dzisiejszy wiec jeszcze bardziej pogłębia naszą przyjaźń, przyjaźń dwóch narodów...

Następnie przemawia pierwszy sekretarz KC WSPR J. Kadar (skrót przemówienia podajemy na str. 7).

Przyjęcie w Budapeszcie BUDAPESZT (PAP). 10 bm. Rada Prezydialna i rząd WRM...

20 nowych członków PAN Obradujące 9 bm. w Warszawie Zgromadzenie Ogólne PAN...

Przedstawiciele KP Indonezji u J. Morawskiego 9 bm. członek Biura Politycznego i sekretarz KC PZPR J. Morawski...

Na półmetku Festiwalu w Cannes: Bez rewelacji artystycznych

Festiwal w Cannes miał półmetek nie przynosząc rewelacji artystycznych...

Ciekawy i bardzo dobry pod względem formy film węgierski „Złoty kwiat”...

„Indie wystąpiły z filmem zatytułowanym „Kamień filozoficzny”...

Kryzys we Francji Pflimlin kontynuuje rozmowy

PARYŻ (PAP). W piątek i sobotę desygnowano na premiera francuskiego P. Pflimlin...

DALSZY CIĄG INFORMACJI Z KRAJU I ZAGRANICZNY — NA STR. 7













